

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>STANG E STANG LTDA</b> AV IGUACU 597 CENTRO - 85635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR FONE: (46)3546-1065	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>N.º 000.003.221</b> <b>SÉRIE 4-FOLHA 1/1</b>	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Prestação Registrada em ECF INSCRIÇÃO ESTADUAL 9041392468	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140044560465 25/03/2014 10:35:37 C.N.P.J. 08.033.253/0011-45

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL PREF MUNIC DE N ESP DO SUDOESTE	ENDEREÇO AV IGUACU 750	BAIRRO CENTRO	CNPJ / CPF 95.589.289/0001-32
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE	FONE / FAX (46)3546-1144	ESTADO PR	DATA DE EMISSÃO 25/3/2014
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	CEP 85635-000
			DATA DE SAÍDA 25/3/2014
			HORA DE SAÍDA 10:35:41

**FATURA/DUPLICATAS**

PAGAMENTO À VISTA

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>	
BASE DE CÁLC. ICMS 387,00	VALOR DO ICMS 46,44
BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00	VALOR ICMS SUBST. 0,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.815,60
DESCONTO 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 2.815,60
OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>			
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	CNPJ / CPF
		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESC. %	B.CÁLC. DO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
4 9	F1 SUPER PLUS PROT 25W50 1LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	14,000	19,900	278,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30 46	ULTRAMO BRUTUS PROTC 40 5LT	27101932/00	060	5929	UN	2,000	47,500	95,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66 28	PH4722	84212300/00	060	5929	UN	1,000	16,000	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77 44	P 1104 OLEO PATROLA	84219999/00	060	5929	UN	1,000	27,000	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143 3	BRUTUS ALTA PERF 15W40 20LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	4,000	209,500	838,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
151 26	PH 2821 C EFL028	84212300/00	060	5929	UN	1,000	37,700	37,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
152 19	PH 5949	84212300/00	060	5929	UN	1,000	18,000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
189 30	BOCHE PAR C11860ZP FRAM	84219999/00	060	5929	UN	1,000	8,900	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
189	BOCHE PAR C11860ZP FRAM	84219999/00	060	5929	UN	1,000	8,900	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
208 6	ULTRAMO 40 TURBO 20 LIT BRUTUS	27101932/00	060	5929	UN	1,000	192,000	192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211 1	IPIRGEROL SP GL5 90 20 LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	1,000	229,000	229,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284 34	CA 5981	84219999/00	060	5929	UN	1,000	11,000	11,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294 52	ULTRAMO TURBO 10W 20 LT	27101932/00	060	5929	UN	1,000	199,500	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
294 52	ULTRAMO TURBO 10W 20 LT	27101932/00	060	5929	UN	1,000	199,500	199,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342 31	C1191 FUEL HDF 096	84212990/00	060	5929	UN	1,000	15,500	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
365 5	ULTRAMO 30 TURBO 20LT IPIRANGA	27101932/00	060	5929	UN	1,000	199,000	199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
434 37	R45 10M ROLO	84212990/00	060	5929	UN	1,000	55,000	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819 06	ARLA32 IPIRANGA 20 LITRO	31021010/00	000	5929	UN	1,000	129,000	129,00	0,00	129,00	15,48	0,00	12,00	0,00
819 06	ARLA32 IPIRANGA 20 LITRO	31021010/00	000	5929	UN	2,000	129,000	258,00	0,00	258,00	30,96	0,00	12,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PLACA ..... MOTORISTA ..... VEICULO: FORMA DE PGTO FROTA: ICMS RETIDO POR SUBST. TRIBUTARIA KM ..... 0 USUARIO: LOURENI MEDIA: 0 BASE SUBST: 2.428,60 VALOR SUBST: 47,41 ECF: 2D nro: 002: 095345, 095496, 096247, 096392, 096394, 096406, 096435, 097159, 097520, 097602, 097774, 097782, 097805, 098009, 099023, 099199, 099557	RESERVADO AO FISCO 